
 

CONSELHO FEDERAL DE PSICOLOGIA 

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA - 7ª Região 

 

Av. Protásio Alves 2854 / 301 – Fone/Fax: (51) 3334.6799 – Cep 90410-006 – Porto Alegre/RS 

www.crprs.org.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 019/2017  

 31 de Janeiro de 2017. 

 

 

 A Presidente do Conselho Regional de Psicologia – 7ª Região, no uso de suas atribuições legais e 

regimentais.  

 

 Resolve: 

 

1- Instituir a COMISSÃO DE AVALIAÇÃO DE EDITAL DE PATROCÍNIO, nos termos dos 

itens: 8 da Resolução CRP07 nº 004/2016 e 7 do Edital Público para Concessão de Apoio ou Patrocínio 

CRPRS nº 001/2016. 

2- Nomear os seguintes membros para compor a referida comissão: 

Conselheiros (as):  

Mariane Teixeira Netto Rodrigues   CRP 07/ 07038 – PRESIDENTE  

Cristina Maranzana da Silva    CRP 07/ 11166 

Funcionários (as): 

Lucio Fernando Garcia     CRP 07/ 08011 

Nádia Miola        

Ricardo de Mello Menegassi     

 

 Esta Portaria entra em vigor nesta data e revogam-se as disposições em contrário. 

  Dê-se ciência. 

  Cumpra-se. 

 

 

 

Silvana de Oliveira 

Conselheira Presidente 

Conselho Regional de Psicologia do Rio Grande do Sul 


